REQUERIMENTO Nº                 de 2015 – CI

Senhor Presidente,

Em aditamento ao Requerimento nº 40/2015 – CI, requeiro seja

ampliado o escopo da Audiência Pública para incluir na discussão a

viabilidade das hidrovias Teles Pires–Tapajos e Araguaia-Tocantins e para

acrescentar, como convidado, o nome do Presidente do Sindicato das

Empresas de Navegação Fluvial e Lacustre e das Agências de Navegação

no Estado do Pará, Sr. JOSE REBELO.

Sala das Comissões em,

Senador Flexa Ribeiro

S
F

/
1

5
0

5
8

.
4

7
8

4
5

-
1

8